ESTADO DO CEARA
	 ç

U PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
CPI. 	'

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO—
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°
20210156, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210302001 - SEINFRA, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0701.15.122.1501.2.022 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA E URBANISMO!
ELEMENTO DE DESPESA: ELEMENTO DE DESPESA: 3,3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA
JURíDICA, FONTE DE RECURSOS: PROPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO SEMAFORICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SINALIZAÇÃO VERTICAL E
HORIZONTAL E IMPLANTAÇÃO DE SEMAFOROS NO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADA: J F DA SILVA COMERCIO SERVIÇOS, INSCRITA NO CNPJ N° 24.153.64010001-08, VALOR GLOBAL:
R$ 139,99985 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E
CENTAVOS). SIGNATARIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS / JAMILE FERREIRA DAS
DO NORTE/CE, 09 DE MARÇO DE 2021

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte -
Ceara - CEP 62.930-000